
お取引先様各位 
 

横浜営業所移転のご案内 
平成 26 年 5 月吉日 

フネンアクロス株式会社 
横浜営業所所長 高橋直三 

 
謹啓 新緑の候 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社横浜営業所では事業拡張とサービス向上の為下記に移転することになりましたので

ご案内申し上げます。 
これを機に所員一同皆様のご要望、ご期待にそえるべく倍旧の努力をして参る所存でございます。 

今後とも一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながらご案内とさせていただきます。 

敬具 
 

記 
 
新住所    〒224－0045 神奈川県横浜市都筑区東方町９９３番地 
 
新電話番号  ０４５－９４８－３０９０ 
 
新ＦＡＸ番号 ０４５－９４５－１１０７ 
 
業務開始日  平成２６年６月２日（月） 
 
交通案内   電車：横浜市営地下鉄ブルーライン仲町台駅から徒歩１５分 
       自動車：第三京浜道路港北Ｉ．Ｃ約５分、都筑Ｉ．Ｃ約１０分 
＜移転先地図＞ 

フネンアクロス㈱横浜(営) 

 
以上 


